



Sąskaitos teikėjo pavadinimas: Revolut Bank UAB

Sąskaitos pavadinimas: Revolut einamoji sąskaita

Data: Šis informacijos apie komisinį atlyginimą dokumentas įsigalios nuo 2024 m. spalio 30 d. Iki šios datos galioja ankstesnis informacijos apie komisinį atlyginimą [dokumentas](#).

- Šiame dokumente pateikiama informacija apie mokesčius už pagrindines paslaugas, susijusias su mokėjimo sąskaita. Ji padės palyginti šiuos mokesčius su mokesčiais už kitas sąskaitas.
- Gali būti taikomi ir mokesčiai už čia nenurodytas su sąskaita susijusias paslaugas. Išsami informacija pateikiama Revolut sąlygose, „Mokesčių“ skiltyje.
- Šiame dokumente vartojamų terminų [žodynėlis](#) skelbiamas nemokamai.

Paslaugos	Komisinis atlyginimas
Bendrosios su sąskaita susijusios paslaugos	
Sąskaitos tvarkymas	0 €
Mokėjimai (išskyrus korteles)	
SEPA kredito pervedimas	0 €
Ne SEPA kredito pervedimas	Pervedimai gavėjo valstybės vietine valiuta: <ul style="list-style-type: none">• Kintantis mokestis, priklausomai nuo valiutos. Kintančio mokesčio dydis pateikiamas čia. Minimalus - 0,3 €, maksimalus - 600 €. Pervedimai kitomis nei gavėjo valstybės vietine valiuta: <ul style="list-style-type: none">• Fiksuotas mokestis priklausomai nuo valiutos. Daugiau informacijos rasite čia.
Gautų mokėjimų eurai įskaitymas	0 €
Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas	0 € Mokėtojo bankas arba tarpininkų paslaugų teikėjai, gaudami mokėjimus ne eurai ar mokėjimus iš ne EEE zonos, gali imti papildomus mokesčius.

Tiesioginis debetas	0 €
E. sąskaitos automatinis apmokėjimas	Paslauga neteikiama

Kortelės ir gryniesi pinigai	
Debeto kortelės išdavimas	0 €
Kredito kortelės išdavimas	0 €
Grynujų pinigų išėmimas	<p>Planas „Standartinis“: nemokamas pinigų išgryninimas iki 5 kartų arba iki 200 € per einamąjį mėnesį (atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau), po to - 2% nuo išgryninimo sumos, taikant minimalų 1 € mokestį už kiekvieną išgryninimą.</p> <p>Planas „Plus“: nemokamas pinigų išgryninimas iki 200 € per einamąjį mėnesį, po to - 2% nuo išgryninimo sumos, taikant minimalų 1 € mokestį už kiekvieną išgryninimą.</p> <p>Planas „Premium“: nemokamas pinigų išgryninimas iki 400 € per einamąjį mėnesį, po to - 2% nuo išgryninimo sumos, taikant minimalų 1 € mokestį už kiekvieną išgryninimą.</p> <p>Planas „Metal“: nemokamas pinigų išgryninimas iki 800 € per einamąjį mėnesį (atsižvelgiant į tai, kas įvyks anksčiau), po to - 2% nuo išgryninimo sumos, taikant minimalų 1 € mokestį už kiekvieną išgryninimą.</p>
Grynujų pinigų įmokėjimas	2,5 % nuo kiekvieno sąskaitos papildymo grynaisiais pinigais
Kitos paslaugos	
Administravimo mokestis	2,3 € per mėn. Taikoma tik jei nuspręsimė uždaryti sąskaitą ir praėjus pranešime apie uždarymą nurodytam laikotarpiui sąskaitoje vis dar bus lėšų.

Paslaugų paketai	Komisinis atlyginimas
Planas „Standartinis“	Mėnesinis mokestis, pasirenkant mėnesinius mokėjimus: Nemokama

<p>Apima paslaugų paketą, kuris susideda iš:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sąskaitos tvarkymas Debeto kortelės išdavimas Neribotas skaičius virtualių debeto kortelių Neribotas skaičius SEPA kredito pervedimų Neribotas skaičius ne SEPA kredito pervedimų į Revolut sąskaitas Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas Neribotas gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas Neribotas tiesioginis debetas Nemokamas pinigų išgryninimas iki 5 kartų arba iki 200 € per einamąjį mėnesį Revolut <18: 1 sąskaita ir 1 išankstinio mokėjimo kortelė, kuria gali naudotis jūsų vaikas <p>Paslaugos, viršijančios šiuos kiekius, bus apmokestinamos atskirai.</p>	<p>Bendras metinis mokestis, kai pasirenkamas mėnesinis mokestis: Nemokama</p> <p>arba</p> <p>Metinis mokestis, pasirenkant metinius mokėjimus: Free</p>
<p>Planas „Plus“</p> <p>Apima paslaugų paketą, kuris susideda iš:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sąskaitos tvarkymas Debeto kortelės išdavimas Neribotas skaičius virtualių debeto kortelių Neribotas skaičius SEPA kredito pervedimų Neribotas skaičius ne SEPA kredito pervedimų į Revolut sąskaitas Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas Neribotas gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas Neribotas tiesioginis debetas Nemokamas pinigų išgryninimas iki 5 kartų arba iki 200 € per mėnesį <p>Revolut <18: iki 2 sąskaitų ir 2 išankstinio mokėjimo kortelių, kuriomis gali naudotis jūsų vaikai (1 sąskaita ir 1 kortelė vaikui)</p> <p>Paslaugos, viršijančios šiuos kiekius, bus apmokestinamos atskirai.</p>	<p>Mėnesinis mokestis, pasirenkant mėnesinius mokėjimus: 3,99 €</p> <p>Bendras metinis mokestis, kai pasirenkamas mėnesinis mokestis: 47.88 €</p> <p>arba</p> <p>Metinis mokestis, pasirenkant metinius mokėjimus: 40.00 €</p>
<p>Planas „Premium“</p> <p>Apima paslaugų paketą, kuris susideda iš:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sąskaitos tvarkymas Debeto kortelės išdavimas Neribotas skaičius virtualių debeto kortelių Neribotas skaičius SEPA kredito pervedimų Neribotas skaičius ne SEPA kredito pervedimų į Revolut sąskaitas Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas Neribotas gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas Neribotas tiesioginis debetas Nemokamas pinigų išgryninimas iki 400 € per einamąjį mėnesį 	<p>Mėnesinis mokestis, pasirenkant mėnesinius mokėjimus: 9.99 €</p> <p>Bendras metinis mokestis, kai pasirenkamas mėnesinis mokestis: 119.88 €</p> <p>arba</p> <p>Metinis mokestis, pasirenkant metinius mokėjimus: 100 €</p>

<p>Revolut <18: iki 2 sąskaitų ir 2 išankstinio mokėjimo kortelių, kuriomis gali naudotis jūsų vaikai (1 sąskaita ir 1 kortelė vaikui)</p> <p>Paslaugos, viršijančios šiuos kiekius, bus apmokestinamos atskirai.</p>	
<p>Planas „Metal“ Apima paslaugų paketą, kuris susideda iš: Sąskaitos tvarkymas Debeto kortelės išdavimas Neribotas skaičius virtualių debeto kortelių Neribotas skaičius SEPA kredito pervedimų Neribotas skaičius ne SEPA kredito pervedimų į Revolut sąskaitas Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas Neribotas gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas Neribotas tiesioginis debetas Nemokamas pinigų išgryninimas iki 800 € per einamąjį mėnesį</p> <p>Revolut <18: iki 5 sąskaitų ir 5 išankstinio mokėjimo kortelių, kuriomis gali naudotis jūsų vaikai (1 sąskaita ir 1 kortelė vaikui)</p> <p>Paslaugos, viršijančios šiuos kiekius, bus apmokestinamos atskirai.</p>	<p>Mėnesinis mokestis, pasirenkant mėnesinius mokėjimus: 15.99 €</p> <p>Bendras metinis mokestis, kai pasirenkamas mėnesinis mokestis: 191.88 €</p> <p>arba</p> <p>Metinis mokestis, pasirenkant metinius mokėjimus: 155 €</p>
<p>Planas „Ultra“ Apima paslaugų paketą, kuris susideda iš: Sąskaitos tvarkymas Debeto kortelės išdavimas Neribotas skaičius virtualių debeto kortelių Neribotas skaičius SEPA kredito pervedimų Neribotas skaičius ne SEPA kredito pervedimų į Revolut sąskaitas Neribotas gautų mokėjimų eurais įskaitymas Neribotas gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas Neribotas tiesioginis debetas Nemokamas pinigų išgryninimas iki 2000 € per einamąjį mėnesį</p> <p>Revolut <18: iki 5 sąskaitų ir 5 išankstinio mokėjimo kortelių, kuriomis gali naudotis jūsų vaikai (1 sąskaita ir 1 kortelė vaikui)</p> <p>Paslaugos, viršijančios šiuos kiekius, bus apmokestinamos atskirai.</p>	<p>Mėnesinis mokestis, pasirenkant mėnesinius mokėjimus: 50 €</p> <p>Bendras metinis mokestis, kai pasirenkamas mėnesinis mokestis: 600 €</p> <p>arba</p> <p>Metinis mokestis, pasirenkant metinius mokėjimus: 540 €</p>